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関東体操協会 速報№5-1

  国ｽﾎﾟ関東ﾌﾞﾛｯｸ大会(女子)
2025/07/12

団体　ボール3　フープ2成績順位

1位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

会場：高崎アリーナ

順位 所属名 DB DA A E 減点 決定点 点差

【監督】塩屋 恵美子

【監督】柳田 裕子

【監督】宮田 藍

【監督】逸見 真子

【監督】黛 里絵

【監督】相羽 英子

【監督】佐藤 千夏

【監督】橘木 彩乃

選手氏名

板倉 心日菜 梅澤 芽咲

中村 明里 佐波 結来

魚津 凜花

山下 愛莉 秦 凛音

糸山 心絆 九貫 萌々果

鈴木 琉暖

山口 杏菜 岸 香良

平岡 彩 荒井 奏乃

室澤 柚舞

渡邊 香澄 飯森 木陽花

浅賀 来夢 三本 悠里叶

藤本 優芽

鈴木 茉生 滝川 なな

加藤 柚子 三友 莉緒

菊田 苺香

関本 結心 狩野 明日香

青木 愛実 佐々木 理桜

雨宮 朱那

金澤 遥 勝沼 梨瑚

金澤 玲奈 近藤 有矢

永井 詩織

五十畑 瑠捺 大谷 真優

𠮷上 夢萌 野澤 奏

礒谷 陽佳

4.60 7.15 6.95 6.70

3.90 6.45 6.35 5.60

3.75 6.20 6.45 5.85

3.80 6.25 6.00 6.05

3.50 6.00 5.70 4.95

1.20 4.95 4.30 3.70

1.30 4.30 4.15 3.80

1.10 3.45 3.65 2.70
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13.25

10.60

千葉県

東京都

神奈川県

埼玉県

群馬県

山梨県

茨城県

栃木県

審判⻑


